1

证券代码：001213 证券简称：中铁特货 公告编号：2025-055

中铁特货物流股份有限公司

关于完成与中国铁路财务有限责任公司

签订《金融服务协议（2026 年续签）》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中铁特货物流股份有限公司（以下简称公司）于 2025年 11月 24日召开的

第三届董事会第五次会议和2025年12月10日召开的2025年第三次临时股东会，

审议通过了《关于与中国铁路财务有限责任公司续签金融服务协议暨关联交易的

议案》，相关内容详见公司刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《中铁特

货物流股份有限公司关于公司与中国铁路财务有限责任公司拟签订<金融服务协

议（2026年续签）>暨关联交易的公告》（公告编号：2025-051）。

近日，公司已完成与中国铁路财务有限责任公司《金融服务协议（2026年

续签）》的签订工作。

特此公告。

中铁特货物流股份有限公司董事会

2025年 12月 30日